
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – семьдесят седьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 апреля 2019 г.                            № 701 

г.Котовск 

 

Об утверждении кандидатур 

для  занесения на городскую Доску Почета 

 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 

кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. 

№ 342,  учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета, 
 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 

Доску Почета: 

- Бочаровой Людмилы Валентиновны,  контрольного мастера цехов 

№ 3, 5 производства основной продукции ОТК ФКП «Тамбовский пороховой 

завод»; 

- Волковой Надежды Васильевны, старшего фельдшера отделения 

скорой медицинской помощи ТОГБУЗ «Городская клиническая больница 

г.Котовска»; 

- Колобродова Владимира Александровича, токаря МБУ «Городское 

хозяйство»; 

- Косенковой Раисы Александровны, медицинской сестры палатной 

неврологического отделения ТОГБУЗ «Городская клиническая больница 

г.Котовска»;  

- Кулаевой Ольги Викторовны, преподавателя по классу скрипки 

МБУДО «Котовская детская школа искусств»; 

- Лештаева Данилы Валерьевича, учащегося МБУДО «Детско – 

юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»; 

- Максаковой Галины Николаевны, прессовщика изделий 

электронной техники цеха № 35 ОАО «Алмаз»;  

-  Мосолитиной Татьяны Александровны, секретаря руководителя 

ТОГБПОУ  «Котовский индустриальный техникум»;  

- Муштаковой Ольги Юрьевны, учителя русского языка и 

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» города Котовска; 



- Назарова Николая Федоровича, дробильщика – размольщика ООО 

«Котовский Дом Керамики»; 

- Попова Сергея Николаевича, начальника участка по выпуску и 

ремонту тары ФКП «Тамбовский пороховой завод»; 

- Трутнева Александра Ивановича, электромеханика бригады АВР  

№ 2 цеха водоотведения Котовского филиала АО «Тамбовская сетевая 

компания». 

2.  Администрации города оформить городскую Доску Почета ко Дню 

города. 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Наш вестник» и официальному размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 


